
告示校 新宿区東京都

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

5 56 40 1 0 102

2 8 10 0 0 20

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年課程修了以上及びこれと同等レベルの者。[入学資格]

259[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

27[教員数] 8(うち専任337[収容定員] 二 有[宿舎] (月額）30,000円 ～ 45,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

学生のニーズにこたえる進路指導及び試験対策授業。

実践的コミュニケーションを学ぶ文化体験・課外授業。

ITC機器を導入した特色ある授業スタイル。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2009年08月

JR山手線「新大久保駅」より徒歩1分、JR「大久保駅」より徒歩4分[行き方]

03-3365-6171 03-5989-1986[FAX]

http://tokyowaseda.com/main/intro.html

info@tokyowaseda.com

169-0073 東京都新宿区百人町2-9-13[住所]

Tokyo Waseda Foreign Language School, Shin-Okubo Campus

東京早稲田外国語学校 新大久保校

株式会社東京早稲田外国語学校 （種別：株式会社）[設置者] 筒井桃子[校長/別科長名]

中国（210）、ベトナム（73）、ミャンマー（29）、ネパール（8）、台湾（2）

その他（17）[スリランカ、ウズベキスタン]

内訳(人)：

書類審査、本人面接、保証人面接[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

25,000

25,000

25,000

25,000

25,000

進学

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

1年

70,000

70,000

70,000

70,000

70,000

1,300,000

1,137,000

975,000

812,500

650,000

70,000

61,250

52,500

43,750

35,000

1600

1400

1200

1000

800

80

70

60
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40

4

7

10

1

4

1,465,000

1,122,500

951,250

780,000

1,293,250

『みんなの日本語』 『学ぼう！にほんご 初中級』

『中級日本語 上下』 『学ぼう！にほんご 上級』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 80卒業者数

1 7 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

9 0 3 1 1 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

7 0 0 0 2 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

41 5

なし

http://www.facebook.com/tokyowaseda.japan/

[主な進学先]

[主な就職先]

とうきょうわせだがいこくごがっこうしんおおくぼこう

159

初級


