### 告示校

東京都 新宿区

とうきょうわせだがいこくごがっこうしんおおくぼこう

東京早稲田外国語学校 新大久保校

Tokyo Waseda Foreign Language School, Shin-Okubo Campus

[TEL] 03-3365-6171 [FAX] 03-5989-1986

[eMAIL] info@tokyowaseda.com

[URL] http://tokyowaseda.com/main/intro.html [SNS] http://www.facebook.com/tokyowaseda.japan/

[教育開始時期] 2009年08月

[住所] 〒169-0073 東京都新宿区百人町2-9-13

『行き方』JR山手線「新大久保駅」より徒歩1分、JR「大久保駅」より徒歩4分

[設置者] 株式会社東京早稲田外国語学校 (種別:株式会社) [校長/別科長名] 筒井桃子

[収容定員] 337人 二部制 [教員数] 27人(うち専任 8人) [宿舎] 有 [料金] (月額) 30,000円 ~ 45,000円

[入学資格] 12年課程修了以上及びこれと同等レベルの者。 [入学選抜方法] 書類審査、本人面接、保証人面接

[認定コース在籍者数] 259

0

内訳(人): 中国(210)、ベトナム(73)、ミャンマー(29)、ネパール(8)、台湾(2)

[その他コース在籍者数]

その他(17)[スリランカ、ウズベキスタン]

[教材]

初級	『みんなの日本語』	初中級	『学ぼう!にほんご 初中級』
中級	『中級日本語 上下』	上級	『学ぼう!にほんご 上級』

# [基礎科目及び英語の授業] なし

[認定コース]	目的	期間	時数	週数	入学月	選考料	入学金	授業料	その他	合計(円)
進学2年コース	進学	2年	1600	80	4	25,000	70,000	1,300,000	70,000	1,465,000
進学1年9か月コース	進学	1年9か月	1400	70	7	25,000	70,000	1,137,000	61,250	1,293,250
進学1年6か月コース	進学	1年6か月	1200	60	10	25,000	70,000	975,000	52,500	1,122,500
進学1年3か月コース	進学	1年3か月	1000	50	1	25,000	70,000	812,500	43,750	951,250
進学1年コース	進学	1年	800	40	4	25,000	70,000	650,000	35,000	780,000

## [認定以外のコース] なし

#### 2018年度受験状況 [日本語能力試験]

	N1	N2	N3	N4	N5	合計
受験者数	5	56	40	1	0	102
認定者数	2	8	10	0	0	20

#### [日本留学試験] 2018年度受験状況

## ●第1回

日本語	日本語	文系	文系	理系	理系
受験者	219点以上	受験者	100点以上	受験者	100点以上
9	0	3	1	1	0

## ●第2回

日本語	日本語	文系	文系	理系	理系
受験者	219点以上	受験者	100点以上	受験者	100点以上
7	0	0	0	2	1

2019年3月までの進学状況 卒業者数 [進学実績] 80

大学院	大学	短期大学	高専	専門学校	その他の学校	就職
1	7	0	0	41	0	5

## [主な進学先]

桜美林大学大学院、御茶ノ水女子大学、慶應義塾大学、奈良女子大学、東京 家政学院大学、西武文理大学、尚美学園大学、東京国際ビジネスカレッジ、 東京渡島IT医療福祉専門学校、中野スクールオブビジネス、国際デュアルビ ジネス専門学校、東京観光専門学校、秀林外語専門学校、読売自動車大学 校、大原簿記専門学校 他

## [主な就職先]

- ●特色1 学生のニーズにこたえる進路指導及び試験対策授業。
- 実践的コミュニケーションを学ぶ文化体験・課外授業。 ●特色2
- ●特色3 ITC機器を導入した特色ある授業スタイル。